
ZARZĄDZENIE NR 891/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Godzieszach Wielkich 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Godzieszach 

Wielkich w składzie: 

1) Barbara Cebulska - Przewodnicząca Komisji 

2) Sylwia Jangas  - Sekretarz Komisji 

3) Paulina Paula  - Członek Komisji 

4) Violetta Maślak  - Członek Komisji 

5) Agnieszka Lipińska - Członek Komisji 

6) Mariusz Pawlak  - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 51/2019 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 marca 2019r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A16EF-7BA3-4FF1-9D6E-E57817D1DC1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 891/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


